

GBI Holding ApS

CVR-nr.: 38729195

Gl. Skolevej 6
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2022

Christian Mattle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GBI Holding ApS
Gl. Skolevej 6
6600 Vejen

e-mailadresse: cma@mattle.dk

CVR-nr: 38729195

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et underskud på 78 t.kr. hvilket af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-9.875
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-9.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-82.645	297.937
Andre finansielle indtægter	1	14.854	11.777
Øvrige finansielle omkostninger		-3.688	-2.045
Ordinært resultat før skat		-76.479	297.794
Skat af årets resultat	2	-1.398	-130
Årets resultat		-77.877	297.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-82.645	297.937
Overført resultat		-52.432	-56.773
I alt		-77.877	297.664

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		565.090	872.735
Finansielle aktiver i alt	3	565.090	872.735
Langfristede aktiver i alt		565.090	872.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.188	451.173
Tilgodehavende skat		60.000	0
Andre tilgodehavender		0	95.445
Tilgodehavender i alt		446.188	546.618
Likvide beholdninger		53.385	524
Kortfristede aktiver i alt		499.573	547.142
AKTIVER I ALT		1.064.663	1.419.877

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		234.502	542.147
Overført resultat		693.437	745.869
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		1.035.139	1.394.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Skyldig selskabsskat		1.398	4.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.751	11.339
Kortfristede forpligtelser i alt		29.524	25.361
Forpligtelser i alt		29.524	25.361
PASSIVER I ALT		1.064.663	1.419.877

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	542.147	745.869	56.500	1.394.516
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-82.645	-52.432	57.200	-77.877
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-225.000	0	-225.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-225.000	225.000	0	0
Egenkapital, ultimo	50.000	234.502	693.437	57.200	1.035.139

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.854	11.777
	14.854	11.777

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat (sambeskatningsbidrag)	1.398	130
	1.398	130

3. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	330.588
Kostpris ultimo	330.588
Nettoopskrivninger primo	542.147
Andel i årets resultat	-82.645
Udloddet udbytte	-225.000
Nettoopskrivninger ultimo	234.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	565.090

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0